i SOBRAL

\11':‘:3"541 PREFEITU RA

SeFIS”  SECRETARIA DA EDUCACAQ

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho Comunidade Escola Raul Monte

Més de Referéncia: JULHO/2021

Data da Andlise: 31/08/2021




-v- PREFF JRA DE
Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti RAUL MONTE

Més de Referéncia: JULHO/2021
Receita
Saldo Anterior: 14.268,40
Repasse Mensal: 6.504,00
Rendimento: 37,92
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 1,40
Receita Total: 20.808,92
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA junho/2021 26/07/2021 157,42
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA |julho/2021 26/07/2021 850,00 A DE AGUIAR SOUSA
EIRELI - ME
POLO LUz junho/2021 26/07/2021 606,56
POLO TAXAS BANCARIAS julho/2021 20/07/2021 69,00 DB CEST PJ
POLO TELEFONE junho/2021 26/07/2021 61,62
1.744,60
Saldo: 19.064,32

Paginaldel




9', PREFEITURA DE

H.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgao / Local de Origem:
| SME/ESRM - ESCOLA RAUL MONTE

| Data Abertura:
1 04/08/2021-11:49

i N° Processo :
P160017/2021

Tipo:

| Prestagido de Contas

Assunto:
| Programa Municipal de Manutencdo e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino

| Fundamental - PMDE

| Nome do Interessado:
| Conselho Comunidade Escola Raul Monte

| Observacio:
sem observacio

TRAMITACOES

N° || ULTIMO DESTINO DATA ., RESPONSAVEL

1 SME/CEPC 04/08/2021-11:49 Maria Rosejania Do Nascimento Dias

g 2 T N R A e




v PREFEITURA DE

BSOBRAIL

Escola Raul Monte de Ensino Fundamental
Conselho Comunidade Escola Raul Monte
Rua Maceid, S/N2 — Alto da Brasilia
Telefone: 3611-6205
E-mail: raul. monte@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 01.913.527/0001-70
INEP: 23025492

PRESTACAO DE CONTAS
DO PMDE

JULHO

2021



PREFEITURA DE

: SOBRAL

Escola Raul Monte de Ensino Fundamental
Rua Maceio, S/N2 — Alto da Brasilia
Telefone: 3611-6205
E-mail: raul.monte@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 01.913.527/0001-70
INEP: 23025492

OFiCIO N° 037 / 2021

Sobral-CE, 04 de agosto de 2021.

Do: Conselho Comunidade Escola Raul Monte
Para: Secretaria Municipal da Educacdo de Sobral/ SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Presta¢do de Contas

Prezado Secretdrio,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente a JULHO/2021, no valor de RS 1.744,60 {Mil, setecentos e quarenta e quatro reais e
sessenta centavos).

Atenciosamente,

- QGMOV\% ow |\

Presidente da&énidade Exetutora

Marra Roseje v do Nasc. Dias
Diretor de Und. Escaiar DNS-3

° ()98/2019
ilmo. Sr. AN 098

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educacdo — SEDUC/Sobral




SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL
CONSELHO COMUNIDADE ESCOLA RAUL MONTE
CNPJ: 01.913.527/0001-70

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados membros do Conselho Fiscal Escolar Conselho Comunidade Escola Raul
Monte, depois de examinarem cuidadosamente os documentos que comp&em esta prestagdo

de contas do PMDE, Julho de 2021 no valor de RS 1.744,60 (Mil, setecentos e quarenta e

quatro reais e sessenta centavos) sdo de parecer favordvel em razdo da regularidade das
contas e documentos comprobatdrios apresentados.

Sobral-CE, 04 de agosto de 2021.

M&ﬂu oo Sclom um Membro Efetivo

DAYBSON DA SILVA LIMA
RG: 2005031062425

Q&WAW) QQAW /f){mj@ A’lﬂﬂm ¥ Membro Efetivo

‘JdLEYCIAN E CARNEIRO PONTE ARAGAO
RG: 2002031002983

‘jﬂmabw l%mm de \gu,&a/ Membro Efetivo

FRANCISCA VALERIA DE SOUSA
RG:2007781934-3

MARIA ROSELANIA DO NASCINENTO DIAS
Presidente da Unidade Executora o.Des
RG: 200503100322 etV

-“\“'®-E S SN '\
o U
o o




CAIXA
Extrato por periodo
Cliente: ESCOLA COMUNIDADE ESCOLARAUL MON
Conta: 0554 | 003 | 000014726
Data:  04/08/2021 - 10:31 o
Més: Jutho/2021

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
07/07/2021 000341 CRED TED 6.504,00 C ’ 6.504,00 C‘
07/07/2021 990001 APL AUTOM o 6.504,00 D 0,00 C
20/07/2021 062021 DB CEST P} 63,00 D : 69,00 D
20/07/2021 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00C
27/07/2021 901440 CHEQ COMP 850,00 D 850,00 D
27/07/2021 727220 RESG AUTOM 850,00 C 0,00C
29/07/2021 901437 CHEQUE PAG 157,42 D 157,420
29/07/2021 901438 CHEQUE PAG 606,56 D 763,98 D
29/07/2021 901439 CHEQUE PAG 61,62D 825,60 D
29/07/2021 727220 RESG AUTOM 825,60 C 0,00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: DBOO 726 0104




‘ Extrato Fundo de Investimento
Para simples veriflcacio

Nome da Agéncia Cédigo lOperagé‘o Emisséo l
OBRAL, CE N 0554 5823 04/08/2021
Undo . lCNPJ do Fundo llnicio das Atividades do Fundo |
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano{%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/06/2021 Cota em:30/07/2021
| 0,1978 il 0,6178 Il 0,6685 il 1,730055 Il 1,733477 ]
Administradora
gome Endereco ) lCNPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ Conta Corrente &s/Ano Folha
ESCOLA COMUNIDADE ESCOLARAUL MON 01.813.527/0001-70 003.00001472-6 07/2021 01/01
Andlise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagédo 5 ° -
Histotico . ce Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior : 14.268,40C 8.247,369726
Aplicagoes 6.504,00C 3.757,810717
Resgates 1.744,60D . 1.007 444386
Rendimento Bruto no Més 37,92C
IRRF 1,40D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Satdo Bruto* 19.064,32C 10.997,736047
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagao, conforme legislagao em vigor
Movimentagido Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
07 107 APLICACAO 6.504,00C 3.757,810717
20/07 RESGATE 69,00D 39,860325
IRRF 0,04D
IOF 0,00
27/07 RESGATE 850,00D 490,865121
IRRF 0,66D
IOF 0,00
29/07 RESGATE 825,60D 476,718949
IRRF 0,70D
{OF _ 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF

6,02 1,40

informagées ao Cotists

Acesse o site da CAIXA e conhega os E~-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as.
praticadas pelo mercadc. Com os E~FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de svas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareg¢a a sua agéncia de relacionamento e cadastre ov atvalize
seu endere¢o de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cofista

ISAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
jOuvidoria: Endereg:o Eletrbnico:
0800 725 7474 Iht_gps dfwwwi caixa.gov.br/atendimentoftelefones_da_caixa.asp

Acosse o site da CANA: www.eaixa.gavhbr
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001164
' SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS SERIE
ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS

Data de Geragdo | 26/07/2021

Competéncia

JuL/2021

N° da NFS-e Substituida 1]

N° do RPS 0

Local da Prestagado

SOBRAL-CE

Optante do Simples

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

Razé&o Social

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME

RARAhAhk

Nome Fantasia

AVN B, 651 - COHAB ||

Enderego
CPFICNPJ  21.535.796/0001-57 l Insc.MunicipaIl 14591 lUF CE Insc. Estadual l 0
Cidade]SOBRAL | c.£.p[62050820 | Comp] | Telefone|
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Razéo Social CONSELHO COMUNIDADE ESCOLA RAUL MONTE E-mail - “ ’
Endereco RUA MARCEIO, SIN ALTO D,;‘ BRASILIA 62010150 SOBRAL-CE
CPF/CNPJ| 01.913.527/0001-70 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRIGCAO DOS SERVICOS
ITEM | DESCRICAOQ DO {TEM QUANT. | VALOR UNIT] TOTAL
1 LOCAGAO DE MAQUINA COPIADORA RICOH MENSAL . 1,00 876,29 876,29
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
1401/ 1401/ 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA GBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 l COFINS l 0,00 INSS l 0,00 ] CSLL l 0,00 ] IRRF l 0,01
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 876,29 Natureza da Operagio Valor Total da Nota 876,
{-) Desconto incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-} Dedugao Permitida em lei 0,1
{-} Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagéo (<) Desconto incondicionado 0.
{-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 876,
Qutras Retengdes 0.00 Cédigo de ValidacaoiLink (X) Aliquota do 1SS 3,0000
{-) 1SS Retido 26,29 nbqvk478m 1SS a Reter X)Sim () Na
{=) Valor Liquido 850,00 http://www.sobral.ce.gov.br/ {=) Valor do 1SS 26,
INFORMACOES ADICIONAIS V
OUTRAS INFORMAGOES
FAGO COM RECURESO
Impressa em: 26/07/21 16:13 DY FMDE Hora da emiss3o: 16:13:35

ATESTO QUE O SERVICO FOI FRESTADO (5]
ATESTO QUE G MATERIAL FOI RECEBIDO L
26 [ 03 |2024

A A

Assinatura




A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 9 99301108 /3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57 °
RUA AV B, 651
SOBRAL-CE
RECIBO
RS 850,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO COMUNIDADE ESCOLA RAUL
MONTE a quantia de R$: 850,00 (OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)
referente 3 NOTA FISCAL DE N° 1164 firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL, 6 DE w\o DE 2021.

ANATANA AGUIAR




, &,

cartucho

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI- ME

A DE AGUJAR SOUSA EIRELI-ME Fone: 3111-3699 / 9-92658653

CNPJ: 21.535.796/0001-57 CGF: 06.439.414-0

Rua AV B COHAB 2, 651. CEP: 62.050-820

Sobral CE.

REPRESETANTE: FRANCISCA ANATANA DE AGUIAR SOUSA, BRASILEIRA, CASADA,

RG:20050310060-10 CPF: 027.619.343-18. DOMICILIO RUA ESTANISLAU FROTA 669 CENTRO,
OBRAL-CE.

CONTATO: 88 ~ 992658653 OU 3111-3699.
(anatanaaguiar@hotmail.com)

PROPOSTA

ATT: CONSELHO COMUNIDADE ESCOLA RAUL MONTE.

ITEM | UND | QTDE DESCRICAO V. UNIT V. TOTAL

01 01 101 LOCAGAO DE MAQUINA COPIADORA RICOH | R8 876,29 | R$ 876,29
MENSAL.
TOTAL RS 87629

ANATANA AGUIAR

SOBRAL, 05 DE JULHO DE 2021 W \A,%,\)\m




- - Recarga, compra e venda

de Cartuchos e Toners g s .
- Manutencio de Impressora SILVIO CESAR S.
" - Aluguel de impressoras -
© -Suprimentos de informadtica SOUSA-ME
: 13.859.826/0001
-52 °
. - Recarga, compra e venda
de Cartuchos e Toners AV. DEP. ELISIO
- Manutenc¢do de Impressora AGUIAR, 257
- - Aluguel de impressoras :
+ -Suprimentos de informatica CARIRE CE

CONSELHO COMUNIDADE ESCOLA RAUL MONTE

ite Descrigdo do produto Quant. V.Unit V. total
R R$ 980,00 R$ 980,00
L LOCACAO MENSAL DE MAQUINA ] S
COPIADORA
TOTAL R$ 980,00
IPROPOSTA VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS
SILVIO CEZAR

= S"] Lvve /PR
SOBRAL, 09 DE JULHO DE 2021 oD




BONI IMPRESSORAS

Venda | Suprmento | Manutengdo | Locagdo
(88) 9 9830.9283 | (88) 9 9215.0235

PROPOSTA COMERCIAL
ATT: CONSELHO COMUNIDADE ESCOLA RAUL MONTE.

Especificacéo Unid. | Quant. | VI UNIT. Vi. TOTAL
LOCACAO DE MAQUINA COPIADORA RlCOﬁ 01 01 R$ 1.000,00 [R$ 1.000,00
MENSAL
TOTAL TOTAL R$ 1.000,00

Assinatura de representante

RUA: Coronel Rangel, 326, centro - Sobral-CE
CNPJ: 30.328.089/0001-80

PROPOSTA VALIDA POR 90 DIAS
SOBRAL, 08 DE JULHO DE 2021.
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CONTRATO DE LOCAGAD DE IMPRESSORA

LOCADOR: A DE AGUIAR SOUSA EIRELI -ME, CNPJ: 21.535 .796/0001-57, representado por o
FRANCISCA ANATANA DE AGUIAR SOUSA domicilizdo a Rua AV B N° 651, COHAB 2 Sobral-CE.

LOCATARIA CONSELHO COMUNIDADE ESCOLA RAUL MONTE, END: RUA MARCEIO, ALTO DA
BRASILIA , N° 8/N . CNPJ: 01.913.527/0001-70 SOBRAL-CE. Contratam & locagdo de equipamento ababio
sspecificado, mediante as condicBes contidas nas cldusulas 2 segulir:

1 - O Objeto desta focacho é o seguinte equipamenio: IMPRESSORA MULTIFUNGCIONAL RiCOH 3510,
(COM 02 TONER]) 01 TRASFORMADOR IMPRESSORA SAMSUNG SCX-4623 {COW 02 TONER) E O1
TRANSFORMADOR.

2 - O equipamento constante da cldusula anterior serd instalado na RUA MARCEIO, ALTO DA SBRASILIA N°
B,

%

3 - A Lovatéria pagard mensaimente, contados a partir da data de instalagéo do equipamento, um aluguel de
R$ 880,00 (OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS) mensal, por cada Xerox e impresséo de guantidade de
copias liberada o reparos de equipamentos gerais desta unidads.

Renovando-se automaticamente no prazo de um ano,

INICIO: 05/01/2021 . TERMING: 05/01/2022.

Paragrafo Primeiro: A Locaténa cbriga-se pelos pagamentos do aluguel estipulade neste contrato até o final
do prazo gjustade, na forma do artigo n° 571 do Cédigo Civil Brasileiro.

4 - O veior de locago estipulado neste contrato serd reajustado com base na variagio do IGP-M (Indice
Gerai de Pregos de Mercado). vanacso esta & ser aplicada sempre na menor periodicidade admitida em lei,
em qualouer época de vigéneia deste contrato. Na hipétese ds suspensio, extingéo ou vedatio do uso do
IGP-M como indica de alualizagio de pregos, fica desde ja eieito o indice que oficiaiments vier a substitui-lo.

7 - A Lecadore, pelo presente. se obriga s manter o equipamento em perfeitas condictes de funcionamento,
sem qualquer dnus para a Locaténa, até o final do presente contrato de locaclo, promogado ou nio.

8 - No prego mensal da locagfo, durante 2 vigéncia do contrato, enconira-se incluido, exclusivamente para
uso No equipamanto descrito na clgusula 1, o femeciments de certos materiais de consumo, alé a quantidade
maxima definida para cada material retacionado em ANEXO-01 e que passa a fazer parte deste instrumento.
Excetua-se, desde logo, de tal fomecimento, quelguer outro material de consumo qus 14 néo esteia
relacionado.

Paragrafo Pimeiro: Fica desde j4 estabelecido que, caso seja necessario o fomecimento de quaisquer
materiais de consumo objeto dests instrumento em ngmero maior Gue o definido na lista anexa, a diferenca

de unidades a maior serd cobrada da Locataria, com base nos pregos & época vigentes na tabela da
Locadora.

10 - A Locadora entregard e instalara o equipamento no local indicado psia Locatéria, em perfeitas condicBes
de servir 30 USO @ que se desting. As despesas de preparacio das instalagBes elétricas, entretanto, sdo de
responsabilidade exclusiva da Locatéria, a qual recebera da Locadora as especificacbes conmespondentes.

11 - £ de responsabilidade da Locadora, por si cu por terceires por ela credenciados, em ambas a3 hipbleses
sem qualquer dnus para a Locaténa, os servicos técnicos e manutencéo e reparo do equipamento,
substituindo, também por sua conta, todas as pecas gue se fizerem necesssarias em decorrdneia do uso
nommal. Esses servigos serdo prestados exclusivamente no Teritdrio Nacional e duramte o horérip normal de
expediente comercial da Locadora. Se necessério que estes servigos seiam prastados fora desse hordrio
normal, & pedido da Locataria, um aviso prévio por escrito deve ser apresentando pelo Locador,

12 - A Locadora apiicaré no equipamento, quando necessarna a subsfituicdo de partes e pegas onginais,
adequadas, novas ou, quando ndo, que manienham as especificacdes técnicas do fabricante, para o qus fica.
desde logo. autorizada pela Locataria,

USSR S R




13 - £ de rasponsabilidade da Locataria: @
@) Usar o equipamento comretamente & ndo sublocar, ceder nam transferr a locacdo, total ou parcisl,

b} Manter o equipamento no local exate da instaleg8o. Qualquer mudanca 86 serd permitida mediante o
prévio consentimento por escrito da Locadora, ficando a critério exclusive deste a mudanca de uma cidade
para outra. Qusisauer despesas decomentes dessas mudancas de locsl, indusive mas ndo exclusivaments,
transporte, montagem. colocagio do equipamento no nove 1oeal indicado e Aagvas instalactes elétricas,
corram por conta exclusiva da Locataria:

¢j N&o introduzir modificagfes de qualquer natureza no equipamentio;

d) Defender e fazer valer todos os dirsitos de propriedade e de posse da Locadora sobre o egupamento,
inclusive impedindo sua penhora, seqliestro, amesto, amecadagso, stc., por terceiros, notificando-0s sobre os
direitos de propriedade e de posse da Locadora sobre o squipamento;

@) Comunicar imediatamente & Locadora qualquer intervengao ou viclagdo por terceros de qualauesr dos seus
direitos em relacdo ao equipamento;

7) Permitir 0 acesso de pesscal autorizado da Locadora pare realizagéo da manuteng@o ou reperos do
equipamento &, ainda, pars o seu desfigamento ou remog&o, nas hipdteses cablveis:

0) Responseabilizar-se por qualquer dano, prejuizo ou inutilizacgo do equipamento, ressalvadas as hipdteses
de casos fortuitos ou de force maior, bem como pelo descumprimento de quelquer de suas obngaches
previstas naste contrato ou em lei,

h) N&o permitir que terceiros nio awtorizados ou credenciados psie Locedora intervenham nas partes e nos
compenentes intemos do equipsmento.

14 - A Locatéria obriga-se a pagar pontuaiments os alugusis e as faluras de fomecimento de materiais de ]
consuimo, em bancoe(s) indicado(s) pela Locadora e do{s) qualis) serd & Locatana devidamenta avisada, ou
em outros locais, ou sinda a cobradorss da Lecadora, quando esta assim o admitir por prévio aviso &
Locatéria As faturas ndo pagas até o vencimento serio acrescidas da variag@o do IGP-M, aplicada pelos
dias de atraso, cominada, também, mutta de dois por cento (2%) e juros de mora de um por cento (1%) ao
més ou fraglo, sem prejuizo das demais sanghes aplicdveis, dentre as quais o desligamento temporério do
equipamento, a suspenséo da Assisténcia Técnica ou a rescisiio deste contrato,

19 - Ainfrag@o, por qualquer das partes, das obrigagBes assumidas no presente confrato daré 2 outra o
direito de rescindi-o, independentemente de intimaggo judicial ou extrajudicial, bastando, para isso, aviso por
@scrito, com prazo de trinta (30) diss contados da inadimpiéncia,

20 - Fica eleito o Foro da cidade de SobraliCe, para dirimir quaisquer questdes oriundas deste contrato,
renunciando s partes a qualquer outro, por mais privilegiado que seja.

E por estarem de pleno e comum acordo com todas as clausulas, firmam o presents instruments, porsie

eventuais sucessores, em duas (2) vias de igual teer, para um 85 efeito, com vigéncia a partir da data de sua
assinalura, na presenca de duas testemunhas que a tudo assistiram,

SOBRAL, 05 DE JANEIRO DE 2021
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N°® 0000003946

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL o

Inscrigéio Contribuinte / Nome

62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIREL| - ME

Enderego Documento
AVENIDA B, 651 ' C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57
COHAB It SOBRAL-CE CEP; 62050-820
No. Requerimento Natureza juridica
0000003946/2021 Pessoa Juridica

CER‘*TIDAO

certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de

. «nadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do({a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orgamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitacdoc desta certidido esté condicionada a verificacgdo de sua autenticidade na internet, nos

seguinte enderecgo: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 26 DE MAIO DE 2021

Esta certiddo ¢ vélida por 090 dias contados da data de emissédo
VALIDA ATE: 23/08/2021

COD. VALIDACAO 0000003846




HUDILUZT ntrps:mmemet-consuttapubﬁca.apps.sefaz.ca.gov.brlcertidaonegativa/consultarPdf?tipoDevador=2&oodigoDevedor=21 53579600(

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidéo Negativa de Débitos Estaduais
202105708328

Emitida para os efeitos da Instrug@o Normativa N°® 13 de 02/03/2001

_7 ” ~ IDENTIFICACAD DO(A) REQUERENTE 7
Inscricgo Estadual: -

***$$*$$*$$**$**$**$$$$*¢*¢#$*$#ﬁ#*ﬁ*#*&m%****m$*#*$m$$¢¢#¢$

|CNPI / CPF:
|21535796000157 |

|RAZAD SOCIAL:

**$$$$$$$$$****$*$$$$$$$*$$$*$************#$$*$$$$**$$*$*#$*

¢

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, qgue revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente dats e
horério, &, para constar, foi emitida esta cartidio.

VALIDA ATE 30/07/2022

https:/finternet-consultapublica.apps.sefaz.ce .gov.br/certidaonegaﬁva!consut!arPdT?ﬁpoDevedowz&ccdigoDevedoFZ1 535785000157 L



26/07/2021

Certiddo Internet

BRASIL Acesso a informacgéo Participe Servigos Legislagéo

BRASIL Acesso a informacao Participe Servigos Legislacao

' @ Receita Federal

8 CERTIDAO

file:///C:/Users/PC/Desktop/Certiddo Intemet FEDERAL.htmt

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21.535.796/0001-57 L
Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificag@o da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:28:06 do dia 05/07/2021 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 01/01/2022.
Cddigo de controle da certiddo: 2439.AE76.DEBD.3CBD
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Nova Consulta % Preparar pdgina

para impressio

Canais

Canais




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS °

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certiddo n°: 10936477/2021

Expedicdo: 29/03/2021, as 11:34:26

Validade: 24/09/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedigéo.

Certifica-se gue ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantés desta Certiddo sdo de responsabilidade dos.
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicido.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdoc de acordos firmados perante o Ministério PuUblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.




26/07/2021 Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  21.535.796/0001-57
Razdo Social:A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Endereco: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE/ 62010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicGes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:22/04/2021 a 19/08/2021

Certificagao Nimero: 2021042201503693411679
Informacgao obtida em 04/05/2021 11:54:19

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

file:///C:/Users/PC/Desktop/Consulta Regularidade do Empregador.html
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

“Versao: 1.3.13
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e Companhia Enorgética do Ceard

I Rua Padro Valdawing, 150

Forglz2g - GE « CEP: 60135-040

CNPJ: 07 047 251/0001-70 - CGF 05,105 848-3

CLASSIFIGAGAD DA UNIDADE CONSUMIDORA

B3 QUTROS-CONV,
Paoder Piibfco Municipal

PO DE FORNECIMENTC

TRIFASICO

| LEITURA ATUAL |

WPDEDIAS .

| LEITURA ANTERIOR !

| DATAS DE |
LEITURA

PROXIMA LEITURA. ..

)

- 28/05/2021 29/06/2021 29/07/2021

MUNICIPIO DE SOBRAL

CEP. 62040430 RU ANTONIO BOLIVAR DE vAscoNCELOS  [RRRR I aesi ol
Nota Fiscal Conta de Energia Elétrica-Modslo 6
1783060 J HASHCODE:
FF108.44C8 56E5.A395 837E.720A.5555.EABD
NOTA FISCAL N° 118829718 SERIE: UNICA
{ 1783060 DATA DE EMISSAO: 2910512029 @
DATA DE APRESENTAGAC: 12/07/2021

VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

06/2021 R$606,56

CFOP 5258: Venda de on, elétrica a ndo contribuinte
CPFICNPJ Cliente: 07.588.634/0001-37 INSC. EST:

de enenga. Condira dicas de econarnia em ensl.com.br”

MENSAGENS IMPOR
Perindos: Band. Tafl.: Vermetha : 28/05 - 29/08 "Por determ. da Aneed, a band. tanfaria em vigor para 06/21 & VERMELHA PAT 2, deixando a energia mals cara. Para minimizar o Impacto no vr da conta, figue atento ao cons

o DESCRICAD DO EATURAMENTO
{tens de Fatura

CON

Quant, Prego unit (RS) Vaior (RS) CONSUMD ~ DIAS _ TIPOSDE
com tributos FATURADD (xWh) FATURAMENTD
Consitmn 09 082732 50334 COFINS 40557) 20760 8.381 § /N2| mewme— 709,00 32 Lo
Adiciona] Band. Vesmetha = 008483 51,72 1CMS 58556 2100 148,88 { [MAIZ1 eemmsme 51100 Fi] LD
PCA . 22,36 ABRZY e 425,00 3t LD
lutos Moratirios 2854 MARZ] = 28109 30 LiD
FEV2| memaem 60500 30 LR
Subiotsd Faranigric 58556 ANDY e BYTH0 3 Lo
Sublota] Gulros 510 DEZ20 e 583,00 a2 LD
NOVZ0 mwmreeeeme 257 00 2 LD
QUT20 wevemwsnem 48750 31 LD
TOTAL 608,56 SETI0 weem 55600 E Lo
QP be AGOZ( e E ) up
E NO PERIORO JULZD ewwewes 56800 30 LD
N Medidor P HordrlolSegnanto  Data Laftura Leltura Data Lathsra Leitura Fator Multiplicador ConsumokWh .-~ N Dlag. 831, 32 LiD
1828858-030-300  HFP 20.MAI 838280 DN 944370 10 6000 a
Fat: LD - Lido; MED - Media de censtma) MIN -
minimg (aturdve! Pt

: 7‘ SODE CON?AE’!ENCIDAs
no ano de 2020 e ancs

desta

Redklor Grandezas Postos Consumo
Tarifaros Hedidor kWh
1629856-030-300 ENERGIA ATIVA -KWH  HFP S4437.00 .00 509.00

a as

p

PREFEITURA MUNICIFAL SOBRAL

. - B, DE 6 S
Se vocs ainda ndo tem débito sutomédtico, cadastra-se na sua instituigSo bancaria utiizando o codiga 1783060

838100000060 065600310200 019134945078 000017830605



CONHECA NOSSOQS CANAIS DE ATENDIMENTO

Atendimento 24 horas Para comumisar falla de energia, firar davidas, ealicitar
0800 205 0138 servigas ¢u fazer una reclamagdo, A Ligaglo ¢ gratuta,
@ Atendumento para Aterdimento exztusivo para UGS pan ¢
% .
@ (xtandineno emdiny pracurads 08 no2ess Conaks de Atandimants e nos informe
utnis das Bh &s 104} © atmero de profoso’s

Defictontes Avdilivas faita da enarga. ¢ 18, sulioir sarviges ou fazer uma
CONHEGCA NOSSOS CANAIS DIGITAIS

7€
24 haras 080D 28D 1837 eriamagiy A Fyngdn & grawita.
Cuvideiia 0300 230 4360 Para acisnar a Quvidonn  regzgatiio qus vood i tepha

& Aggnelo Virtual Poro ter seseso S vines sEvigns como 2° via de conts, religagso
6‘} www.gnel.com.br da energia, vrlormar f2'tn de anerga e ausity wats
’Ze{' Apticativo Vo mbsm pad> ralcior sonvipas pelo nodso apfitative. Bt
= Enet Coard cgom {pely Geog'e Play ou App Slorej e tanhl, otado momento,

as servigos o Engl 2o seu alcancn.

Adirione aos saus cortalos o stendente Virtua Elens & enviz
uma mansagem wa WhaicApp pars consultar dibitos,
seligitar 27 via d2 esnio e eomunicar fa'to d2 ensigo,

Atendente Vimusl Elena
(21) 998046608

©

==

Em taco de faita de enssgia, ceoreve
fattadguz + tecla espago + piimera do cfente,
Para consyliar débito:

deiylo + feria espago + pimero do clienle

«  Paraobler o codigo de harras da sus conlz
conta + tecla ecpago + piimere do cisnia
Para soliciicr religapds shrmad, esoreva:
voilgn + fecls espapo » rumero do ciisrte

ods iges Pubiicos do Estado do Ceard
(Ligzczo gremna de wlefonss fixos @ mivels).

Agsnra Nackn 40 ¥ 15

SMIS Gratudito
6816

.

Agéngia R "

ARCE | 0800 727 0167

ANZEL) 167 2 Di6rica b gyzous (ranss 3 (shiones s 6 minais)

Siga as nossas redes sociais

L xﬁenelcliemesbr @)} < enelbrasil
Engcrogo pard dovelugBo - uso exclusive des Correias

Companhia Encrgdtica do Coard
Rua Padre Valdevino, 150 - Fortaleza - CE - CEP; 80135-040

Companhia Encrgética do Ceara

Rua Podre Vaoldevino, 150

Fortaleza - CE - CEP §0135-040

TNPJ 07 047 259/0001-70 - CGF G5 105 835-3

ore

INFORMAGCOES AOS CLIENTES

» infermagdes suplomentares desty conta podem cer cancultadss no ste na 4rea reservada ao chents

* As gerais de fo , tarifas, o SETVipoa p e fribulos, entre culres
dimanto.

infermagdes. podem ser consuiladas na site e nos damais eanais de aten

« Afattade 25t eema -3 do da enemgln o partr & 18° ¢n
h ratfieeyio da diblte No caspde Tr;ma Soxins ¢z Bown Rendp, o suspensio do fomonments devara
punrer eam ntervalo minimo ga 30 dinz entre o daw da vensiments ¢ o efotva suspensio

+ Corlas pagas apds o vensments tardo mufla de 256, juros de mora de 0.03375 so dia ¢ alslpagfe
fnznesira na préxima eonto,

« Tados o5 das e xss eab ylizegas pesta conia de energla estio dsponve:s no oite
da gistibuiders, no campo: “Para vocd. Informatvos e Glossaso - Conta de energia®

.
i

» Iformages a0bTE 3 CoMIREZED PETD CUSINTO0 $0 SETT0 W Limynatho PORice &) sou mimnip eside
dcponiven no site 42 dskibuigon. no campo: “Pero voed, Totfos ¢t e tmpestes”

* Voch poge sofictor o do da

2 emissdn de v nova sem esso cohrongm

ipes de em suD conto, bem ceno
&

Antes 0z nds consUiar sotTe © V0T £2 SUB CORLD, 2n0te & 4ot £ a posicEo dos ponteiros ou 65 nimeres
que gparecen no visor do medidsr de energla

Medidor Analogico Data____/ i
120 o 18

2 58 32 \ Medidor

3 77 3 3 Numerico
4 B B E] £ £ T 3

Senhor Entregador: assinale com *X" o motivo da dsvolugao desta conta,

: D Casa fechada D Retusou-se a receber

MUNICIPIO DE SOBRAL
RU ANTONIO BOLIVAR DE VASCONCELOS 00081
SOBRAL ALTO DA BRASILIA 62040430

S0020U04 150000

1783060

goi : [ l Nio sxiste o n° indicado
l_lowos-espécﬁ?’ o
Data: S U Matricula:
" Hora: Rubrica:

| Y, ‘c‘k'fé Zhtega | Sequéncia | N° medidor
©80020004 | 150000 | 1820858-030-300
:aﬁ DE EMISSAD CONTAREFERENTE & '

29/06/2021 086/2021

VENCIMERTQ

26/07/2021

HIFORMACOES IMPORTANTES

ISHCAY

AIXA ECONOMICA FEDERAL

o}

ighsl!

@QUINA: sorteios de segqunda- feira a sdbado, Ap

i

> @

210-407244734-9
29/JuL./2021
gttor 85,005818-5
{OCALIDADE: SOBRAL
AG. VINCULADA: @554

COMPROVANTE DE. PABAMENTD
COMPANHIA ENERGETICA DO-CEARA
ALOR DO* PAGAMENTO: 606,56
838600000069 065600313004
319039523039 000017830605

210-407244734-3

HORA DF -@9: 06 18

.:/7

[+

er 28 LALSAL

TERM 8390811

I

Q COM RE\, URRSH

PAG

1250

o

W@ SO

2

]

SN\

=

£

ATESTO QUE O SERVIGO FOI PRESTADO
ATESTO GUE © MATERAL FO! RECERIDO L]
26 | ©} | oud

any
ik.;O

I

Assinatura

o e va——————
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9 SOILDIO




ASTERUGALTDA RIS LACTH

LU N e

Comp, Banco  Agéncio <l Contn Q Sérle Cheque o° ' RS :# & J G Q # ]
O’l g 104 0554 5 03001472-6 0 /\AA 901439 -
quue pm “tleu as554 ) 030014724 a 0153 A
dequeaquantinde S ESSENTA E UM  REA 1S E SEISE UTA € DQ‘ S CftU TA~
NOS  ——. > > a .7 @ tontavos acimg
. 03I S.A ‘ _ ov & sua ordem
VYR R x
(GLedl = SOBRRAL | 26 4_Iyg Mo wn_2d
Ovncs Q,Gu,{m, o ;\; @:7
SOBRAL ESCOLA COMUNIDADE ESCOLARAUL M :
RUA CEL.. JOSE SABOIA,300 onpy 01.913.527/0001-70 cugNrE BANCARID
CENTRO -SOBRAL-CE ’)"‘D Sg( 1 Q e Tove's Fg 2 E @6 DESDE(3/2004
CONFECCAO: 06/21 201439 08 04 (B 830014724 0 AAA 90143 o }
i T T W il uh‘ Fi“ '{iw' J.IR )3?.,3255”@3 W et O T W e s W
=
s

JJ 055400373107-4




W 3.A. * Cif NEVUFERRLAY JIRILLIAL
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100
AV SANTOS DUMONT,6355 - FORTALEZA - CE CEP: 60175-053

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43 PAG. 2 /2
DATA DE EMISSAD TELEFONE /CONTRATO
III'llll'l,"llllllll"llllIIllll!"l"llllll"' 16/06/2021
ongn, CTCE SALVADOR BAPL10 CNPJ / CPF 3611-6205 0 3
4 MUNICIPIO DE SOBRAL g7888634000137
. RUA ANTONIO BOLIVAR DE VASCONCELOS,S/N INSCRICAQ ESTADUAL
- ALTO DA BRASILIA 68202583 VALOR A PAGAR
L] _ -
*:5 62040-430 - SOBRAL - CE TIPO DE TERMINAL RS 61,62
" . NAG RESIDENGIAL it
COD. DEB. AUTOMATICO
AD: 00100012 050901155515 VENCIMENTO
Jonien bo 05/07/2021
7213512820 00000 00000000012 30 210621 88
PLAND LOCAL: HISTORICO DD CONSUMO DE MINUTOS: 08/21: 05/21: 04/21: )
ALTERNATIVD 03/21: 8:54 02/21: 31:24 pt/21: 32:00 J
PAG. /LINHA  DATA DESCRICAC TEL.ORIGEN TEL.CHAMADO HORARIO DURACAO TARIFA ) VALOR

CODIGO PROXIMO AD VALOR DO ITEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADD, DESGONTO E/OU PARTICIPACAQ EM PLANO PROMDCIONAL, CONFORME ABAIXO:

VD - VALOR COM DESCONTO: N
P7633 - OFERTA FLAT FEE

PRESTADORA O S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL NFST N. 0000C081795/SERIE B /SUB-SERIE 54
TELEFONE 03497 3611-6205 6 3

%

LIGAGOES LOGAIS
0001/01 16/06/2021 CONSUMO MINUTOS 0:00 FRANQUIA 0: ofr @ﬁ[ﬂm’os ALEM DA FRANDUIA 0:00 0,00
SUBTOTAL e, . 0,00
LIGACOES LOCAIS PARA CELULAR '
0001/02 15/06/2021 COMUNICACAO LOCAL TEL.FIXO P/ CELULAR ‘q 00001 18 MINUTOS P7833 0,00
SUBTOTAL 0\5‘ ‘*7 Q 0,00
C) S
TC VOICE NET vg_
0001/03 16/06/2021 ASS. VOIGE NET + 100 , DE 15/06/21 A 30/06/21 S@ < 27,89% ] 55,52
SUBTOTAL 7& 55,52
BASE UE CALCULO IcWs 55,52 TOXAL NOTA FTSCAL SERVICOS 55,52
ALIQUOTA 30%
VALOR 16,65
15§
RESERVADO A0 FISCO
a0c6.b70a.6342.c81h.54fe. aa7e . 7c60.386¢
FATURA N.: 0900000006421 1 S.A. - EM RECUPERAGCAO JUDICIAL - AV SANTOS DUMONT,6355 - FORTALEZA - CE CEP: §0175-053
CNPJ 76.535.764/0020-08 - INSC. ESTADUAL: 066870100
TELEFONE 03497 3611-6205 0 3
0001/04 20/04/2021 ENCARGOS FINANCEIROS 21-02 1,83
0001/05 29/04/2021 ENCARGOS FINANCEIROS 21-08 0,81
0001/08 20/04/2021 ENCARGOS FINANCEIROS 21-02 1,83
0001/07 20/04/2021 ENCARGOS FINANCEIROS 21-03 1,83
TOTAL OUTROS VALORES - 0
AR
RESUNO GERAL ?9 %)
. (2
LOCAL TELEFONE GJ SU VALOR X <,
03497 3611-6205 0 3 61,62 S5 ,ﬁ% =
TOTAL = <
o z
T NAD REPASSADAS AS TARTFAS. A \ rr
()
5 /
r =
RESUMO DA FATURA 27
SERVICOS OI FINO 55;51/
Fius stento! Manterha seus pagamentos em da o evite: Cobwanga de mulla de 2% + uros de 1% ao més. fﬁm EinNiAézLEL;YENTUMS E LIG. FIXO-FIX0 Sg’gg
Suspenséo dos senvigos: Parcial, 15 diss aps o enwio da 17 notificago e, com mais 30 dias, Suspenséo Total, SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS G,DD
Cancetamento e incusio nos Orgaos de Prolegso an Credito 30 dias apbsa Suspensfio Tolal Durante o perfodo SERVICOS DE TERCEIROS o‘oo
de suspensfio parial a cua knha continua apta a raceber of ea e cobrada OUTROS VALORES 6’10
de acordo com os velores contratagos. Acesse www,oloom,brinegociacany € vela todas as dividas com a Ok *
emumsf 4
[ ] VALOR A PAGAR R$ 61,62
VENCIMENTO 05/07/2021 |




LOCAL: 03497 TELEFONE\CONTRATO: 3611-6205 CJt O Su: 3 CONTA: 0B8/2021 DATA DE EMISSAO: 16/06/2021
PAG. /LINHA  DATA DESCRICAD TEL. . ORIGEM TEL ,CHAMADO HORARIO DURACAD TARIFA VALOR
*%* FIM DO DETALHAMENTO DA GONTA *#*+
:@ E g LY
0 2 - 99};“3 =
o g &
CAIXA ECONOMICA FEDERAL “
QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado, Ap = ”
g 210-407244736-5 o0 |
M 29/ JUL./2021 HORA DF @9:@6: 44@ ?
ZH0T, @5,005818-5 TERM 239011
TOCALIDADE: SOBRAL g @
G. kVINCULADA{ 0554 Gz@::
2 COMPROVANTE DE PAGAMENTO =
OI FIXO - RJ &
@ALOR DO PAGQQE%QMS&@?% o A ATESTO QUE O SERVICO FO!I PRESTADO , .
00 c y oER )
[CD 150349703614 16205@32 IBB 4 & .. ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO
L 210-4072447365 B2 , .
O038 VIA g4 .
G D Assinatura
ATENDIMENTO AQ CLIENTE ......... 10331 |NFORMA§6€S
[NTERNET .............. WwW.ol.com.br O pagamento em lotérica, sem a apresentagdic da fatura, estd sujeito & cobranga, Para mais informagdes ligue 103 31,
Para clientes com Pacotes de SVA: De até B$14,00 - 01 Revistas + 01 Jornais Bésico / até A$22,00 - Jornal O Gloho +
AUXILIO A LISTA cooenirervannescssncrers 302* Extra Online / até R330,00 - Oi Revistas + Jornal O Globo + Extra Online

OUVIDORIA ..oovcrrnrenend! 0800 031 7923**

*Servigo suleito a cabranga. Consilte a oparadors.
“*Horarto de Atencimento Seg. 5 Sex. das Bh 2s 18h

wulta contratual.

Todos o5 valeres cobradps nesta fatura sio truncados na segumda casa decimal.
Atengdo: o cancelamento de seus servigos 04, durante o perigde de permanéncia minima, estard sujeito 3 cobranga de

CODIGOS DAS PRESTADORAS DE LONGA DISTANCIA:

31 01-12 CTBC - 13 Fonar - 14 Brasil Telecom - 15 Telefénica

17 Transit - 21 Embrate! - 23 Intelig - 25 GVT - 26 DT

28 Alparmayo - 32 Convergia - 34 EMTL - 35 Easyfone - 37 Gotden Line
39 Engevox - 41 TIM - 53 Ostara - 71 Dolarphone 81 Sermantel

91 {PCorp Telecom - 96 Amigo Telecom - 65 Telecom 65

ANATEL - 1331
Caixa Postal Oi: 711, CEP: 50050480, Recife - PE

RESUMO DOS TRIBUTOS INCIDENTES . .
CODIGO PARA DEBITO
RECEITAS (R$) VALOR ICMS VALOR ISS VALOR PIS VALOR COFINS AUTOMATICO
SERVICOS TELECOM 16,65 0,00 0,36 1,66
SERVICOS NAO TELECOM 0,00 0,00 0.00 0,00 /Q-\,S)E ESC%
OUTROS SERVIGOS 0,00 0,00 0,00 0,00 050901145515 ‘
TOTAL TRIBUTOS 16,65 0,00 0,36 1,66 S N
(&) G-?
LNOTI\: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resolucao Anatel 632/2014. % i @



